soluções que visem aprimorar a identidade visual dos serviços da Administração Pública, aumentar a visibilidade e promover a comunicação efetiva com
o público alvo, por meio de projetos de sinalização interna e externa e demais serviços correlatos à comunicação visual das unidades de Vapt Vupt.

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 27/03/2025 - 09:00 (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

1. PREÂMBULO

1.1. Torna-se público que o(a) SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD, realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA,

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 27/03/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 27/03/2025 - 09:05 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 1.500.000,00 ( um milhão e quinhentos mil reais).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote, conforme tabela constante abaixo.

UNICO

Descrição do item 001
Código 489 - Serviços de Instalação de Placas, Letreiros e Fachadas, em ACM (alumínio), cores diversas, para letra-caixa, com recorte, formatos